FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2021

1

 A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições
legais, torna público a LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS PEDIDOS FORAM
DEFERIDOS do Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de
Pederneiras/SP – Edital nº 002/2021.

LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS PEDIDOS

FORAM DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

0000264 ABNER JEFFERSON LÉ 00000489408916 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000075 ADRIELE RIBEIRO DA SILVA VITORINO 00000473960096 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000110 ALINE ALVES MENDONÇA 00000463446951 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000045 ANA FLAVIA CORREA CASEMIRO 00000455951366 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000114 ANA JÚLIA DOS SANTOS 00000504235515 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000174 ANA KAROLINA DA SILVA GABINO 00000438699221 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000062 ANDREZA SCARMELOTO GODOI LINO 00000049867437 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000069 BIANCA DE LIMA MELLO 00000498596758 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000127 BRUNA HELENA DE ALMEIDA DA SILVA 00000408778034 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000086 CAMILA DIAS MATEOZI 00000463491610 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000217 CAMIRIA CRISTINA SILVA 00000463549405 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000181 CARLA FERNANDA CARVALHO 00000489803520 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000267 CLAUDETE ANGELICA DE OLIVEIRA 00000239271178 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000038 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 00000410187446 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000105 DEIVID ANDERSON GOLDONI 00000410194852 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000235 ELAINE LIMA FRACAROLI 00000481290072 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000164 ELIANA BENAZI DE ARAÚJO 00000350766617 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000058 ELISA MARA PANTALEAO RAMOS 00000406861511 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000160 FABIANO ALBERTO FAXINA GOMES 00000559569981 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2021

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

0000162 FERNANDA SILVA FARIAS 00000342841440 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000260 FRANCISLENE MARINA MONEGATTO RIBEIRO 00000568424724 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000084 GABRIELI CRISTINA FONSECA 00000569477104 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000122 GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 00000363319116 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000228 GREICY KELLY LOPES DA SILVA 00000410197439 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000063 HELEN FERNANDA MATEOZI DA SILVA 00000481201488 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000140 JAQUELINE APARECIDA SANTOS 00000576211333 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000268 JOYCE GABRIELA FERREIRA 00000548650299 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000219 JULIA MOREIRA 00000579453182 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000263 JULIANE GUASTALA DE MORAES 0000043305136X 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000247 JULIO CESAR LEITE DE JESUS 00000504399561 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000239 KAREN CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 00000410068500 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000080 KARINA MOI GALBERO SANTOS 00000292346888 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000279 KATIA CRISTIANE MARTINS 00000427322959 007 Farmacêutico

0000051 KAUANI FERREIRA DE ALMEIDA 0000056504770X 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000245 LUCAS GABRIEL MIRANDA SANTOS 00000603369455 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000250 LUCAS MACIEL PEDROSO 00000590174058 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000255 LUCILENE CORDEIRO SOBRA 00000413704139 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000076 MARIA CRISTINA RODRIGUES 00000341971637 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000137 MARILZA ESPANGHER 00000243073562 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000015 MICHELE REGINA PEREIRA DA SILVA 00000410178354 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000097 MILAINE LARISSA FERNANDES 0000040685175X 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000246 MILENE ALVES QUIRINO 00000497632159 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000208 NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA FABRICIO 0000045615338X 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2021

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

0000035 NOELY MARGARIDA MARIANA CORREA 00000470842672 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000275 NOEMI APARECIDA DE OLIVEIRA 00000419807470 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000123 PAMELA ROBERTA AUGUSTO 00000410121885 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000233 RAFAELLA SALLES DE ANGELIS 00000456437046 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000184 RENATA EVELYN MARTINS REGINALDO 00000456267098 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000240 ROSANA DE ALMEIDA 00000275074729 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000111 SAMANTA COSTA DE ALMEIDA ARANTES 00000570116223 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000223 SOLANGE APARECIDA VITOR 00000366806944 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000136 STEFANIE DE LOURDES ESPANGHER 00000481610595 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000191 STEFFANY ALMEIDA PIRES 00000583271613 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000049 TAMARA DELFINO 00000407064102 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000148 TAMIRES CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 00000405933034 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

JÚLIO BERTOLINI

0000168 THAUANY NEVES PADILHA POMPEI 00000547007954 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000157 THAYANE DOS SANTOS FURTADO 0000046880349X 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

0000010 VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 00000270132806 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

OSWALDO NACHBAR

0000178
VANESSA GABRIELE DOS SANTOS BETIOL

PEREIRA
0000048942191X 002

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF
OSWALDO NACHBAR

0000073 VIVIAN DELFINA BARBOSA 00000433051413 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF

ESTEVAM MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

Bauru/SP, 04 de novembro de 2021.

EDE CARLOS CAMARGO

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB